1418 LED

Pannello LED M600 ad incasso su strutture a doghe e cartongesso oppure a plafone

INC M6B00 4X18 LED SD V IP54 4K

con adattatore. Ottimo controllo dell'abbagliamento con ottica Dark light.
Particolarmente indicato nei luoghi di lavoro con videoterminali.

Codice ordine 1418SDVT

Specifiche tecniche
Potenza assorbita

Tipo di tensione di alimentazione
Tensione alimentazione (AC)
Autonomia

Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
Classe di isolamento

CCT tonalita luce

Numero LED

Stabilita colore

CRI Resa cromatica

Tipo driver
Ballast

Efficienza

Classe energetica

Potenza equivalente
Frequenza (max)

Frequenza (min)

Fattore di potenza

Res. filo incandescente
Sensore di luce

Sensore di movimento
Corrente Inrush

Tempo di transizione Inrush
MTBF driver

Flusso apparecchio

Flusso luminoso L80B20
Tensione alimentazione (DC)
Interruttori B16 (n. max)
Interruttori C16 (n. max)
THD

UGR

Range tensione alimentazione (DC)
Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Installazione e applicazioni

EAN 8002219722041

36 W
AC/DC
230 Vac
1h

-20 °C
40 °C

4000 K
20
SDCM3
>80

SD X

LED Smart driver (programmabile) a
potenza costante

102 Im/W
E

4x18w

60 Hz

50 Hz
0.97

960 °C - 30s.
Si

Si

28A

0.15
60000 h
3700 Im
70000 h
216 Vdc
20

29

18

16
150+250 VOLT
265V
93V
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VERSIONE PLAFONE
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VERSIONE PLAFONE: 635x635x54 mm




Ambiente Uffici

Applicazione Ambienti Pubblici, Ambienti Medici

Specifiche meccaniche

Altezza 46 mm
Lunghezza 595 mm
Larghezza 595 mm

Peso 5.6 Kg

Colore corpo Bianco RAL 9003
Materiale cover Vetro temperato
Grado di protezione IP IP54

Grado di protezione IK 1K07

Certificati e normative

UK SI' 2021 No. 1095, EN IEC 55015:2019 + A11:2020, EN IEC 61000-3-2 :2019, EN
61547:2009, EN 62471:2008, EN IEC 60598-1:2021, EN 60598-2-2:2012, EN |IEC
63000:2018, EN 62493:2010, EN 61000-3-3:2013

Accessori forniti

15039
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Accessori domotica
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Accessori inverter
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MODULO DALI

19355L
INV LED AT/LG AR 9W 55V LIFE



